様式第11(第12条関係)

道路占用
期間短縮

廃 止
届

  年  月  日

  鹿児島市長     殿

住 所

占用者

氏 名

  下記のとおり道路占用許可の期間を短縮・廃止したいので、鹿児島市道路占用規則第

12条の規定に基づき、お届けします。

記

許 可 番 号    年  月  日 指令道管第     号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

路 線 名 市道

場 所 鹿児島市 先

占 用 の 期 間
    年  月  日から

     年  月  日まで

短 縮 ・ 廃 止

の 年 月 日
     年   月   日まで

理 由